COMUNE DISCICL

SERVIZIO SEGRETERTA -UFFICIQ STAFF

REGISTRO DELLE DETERMINAZION]
N A ] ORIGINALE pelf3-70- /7

OGGETTO: Affidamente incarice per gli adempimenti di cui al D,Lgs. o, 81/08 ¢ ss.nm.ii. snila
sicurezza nei leoghidilavore ai Medici Pr. G. Di Stefano e Dr. M. Maltese.
Rinmeva e impegno spesa, Anno 201172012,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con delibera di Giunta n. 21] del 24/07/2009 ¢ stato affidato I' incarico per gli
adempimenti di eui al D.Lgs. n. §1/08 ¢ successive modifiche ed integrazioni sufla sicurezza nej inoghi di
favoro al Medic: Dr. Di Stefano Giovanni e Dr. Maltese Marcello;

Vista la convenzione Rep. n. 490 del 14/09/2009 con la quale & stato conferito ai Medici Dr. Di
Stcfapo Giovanni e Dr. Maitesc Marcello l'incarico per lespletamento delle funzioni di “Medico
Competente” per mesi dodici a decorrere dalla data della sottoscrizione di detta convenzione;

Vista la determinazione della scrivente n. 95 del 01/10/2010 con la quale & siate rinnovato 1" incarico
di “*Medico Competente” dei'Enfe al Dr, G. Di Stefano ¢ al Dr. M. Maitesc per ulteriori mesi dodici a
decorrere dailx data di detta determinazione;

Considerafo che ¢ stata effettuata egrepiamente I' altivita per la Sorveglianza Sanitaria da parte dei
Mcdici Competenti da Oftobre 2010 — Settembre 2011;

Vista la relazione annuaie acquisita al prot. gon n. 25990 del 06/10/2011, con ia quale i Medici Di
Stefano Giovanni e Maltese Marcello, oltre ad elencare le attivita svoltc nel periodo Settembre 2010 —
Settembre 2011, chiedono la prosceuzione de] rapporto per garaniire la continuita del lavoro svoko;

Ritenute necessario provvedere al rinnevo del servizio di che trattasi per uiteriori mesi dodici alle
stesse condizioni stabilite nelta convezione sopracitata, al fine di adempiere alie dispostzioni di jegge in
materia di sicurezza ed igienc del lavoro;

Visto gli artt. del T.U. deile leggi sull'Ordinamente degli Enti Locali, approvato con . Lgs del 18
apesto 2000, n. 267 elaL R, n. 30 del 23/12/2000;

Visto Tart. n, 33 del vigente regolamento di contabiliti, approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 77 del 28/06/199;

Visto J'art. 48 dcllo Statute Comunale;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

}. Di rinnovare lincarico di * Medico Competente™ al Dr. Di Stefano Giovanni e Dr. Maltese
Marcello per il periode Otiobre 2011 — Oitabre 2012;

2. Diimpegnare la spesa complessiva di €. 9.600,00 per il scrvizio di che trattasi imputandola .
all'mtervento 1.01.05.03/20 Cap 67 del Bilancio 201 1.

3. Di trasmettere capia della presente deternmnazione al Servizie Finanziario per i conseguenti
adempiment] di sua competchza.

L'Istruettore Amm. vo

(D %ﬁ&eﬁe Baronc)

I Segrefario Comunale
. ssa {rjﬁmﬂarm}



. —_—— s — ————  — — Y —  —

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPLEGNO N.
LIGUIDAZIONE N.
Visto: si attesta la regolariti contabile e la relativa coperium finanziaria.

1L RESFONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARTO

—_—m—,— —_—— —  — Y —  —



